Директоружмуниципальноголбюджетного общеобразовательного учреждения «Ромашкинская средняя школа» Сакского района Республики Крым
Токаревой Ирине Владимировне
Родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть

Проживающего по адресу:

Телефон_______________________________________________

                                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять моего(ю) сына (дочь)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения ребенка)
 в ___ класс   МБОУ «Ромашкинская средняя школа» с ______________ языком обучения.
Адрес места жительства ребенка:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:
Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон родителей (законных представителей):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________

С  Уставом МБОУ «Ромашкинская средняя школа», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения ознакомлен(а): __________________________
  Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка, согласно установленному законодательству РФ __________________

«___»_____________- 20__ г.                                                 Подпись:     _______________